






































































































































 

 

 

196 DRŽAVNA KOMISIJA ZA KONTROLU POSTUPAKA 

JAVNE NABAVE 

Državna komisija za kontrolu postupaka javne nabave je samostalno i neovisno državno tijelo nadležno za rješavanje 

o žalbama u vezi s postupcima javne nabave, postupcima davanja koncesija i postupcima odabira privatnog partnera 

u projektima javno-privatnog partnerstva, sukladno odredbi članka 3. stavak 1. Zakona o Državnoj komisiji za 

kontrolu postupaka javne nabave. Navedeno je jedina nadležnost Državne komisije.   

  

Pored donošenja odluka u pojedinačnim žalbenim postupcima odnosno pružanja pravne zaštite u pojedinačnim 

slučajevima, pravna praksa, koju svojim radom formira Državna komisija, predmet je zanimanja i praćenja svekolike 

javnosti i sudionika u postupcima javne nabave te podloga za edukaciju. Žalbeni predmeti su u većini slučajeva 

visoke složenosti i obuhvaćaju vrlo široko područje nabave. Državna komisija, kao kvazi-sudbeno tijelo i autoritet u 

području javne nabave, kreator je pravne prakse te svojim odlukama značajno utječe na provođenje postupaka javne 

nabave, ne samo izravno donoseći odluke u konkretnim postupcima javne nabave, već i posredno na način da su 

njene odluke izvor znanja prilikom provođenja postupaka javne nabave na koji se svi sudionici postupka oslanjaju. 

Navedene aktivnosti su upravo nužne kako bi se osigurala jedinstvena primjena zakona i ravnopravnosti te jednakost 

pred zakonom.   

  

U odnosu na 2023. godinu, sredstva prihoda za 2024. godinu su planirana u višem iznosu za 13,15%. Povećanje se 

odnosi na režijske troškove, troškove prijevoza i plaće za dva savjetnika-specijalista koji su se planirali zaposliti 

krajem 2023. godine. Dva nova savjetnika-specijalista su zaposlena i započela s radom u siječnju 2024. godine. U 

2024. godini dvjema članicama Državne komisije za kontrolu postupaka javne nabave je istekao drugi mandat te je 

jedna od njih počela s korištenjem prava na naknadu plaće 6+6 u srpnju 2024. te je i dalje u korištenju tog prava. 

Druga članica je koristila pravo naknade plaće nakon prestanka obnašanja dužnosti do povratka na rad na poslove 

koje je obavljala prije obnašanja dužnosti, u trajanju od 2 mjeseca (do 13. rujna 2024.), a sve sukladno čl. 7.c st. 1. 

Zakona o Državnoj komisiji za kontrolu postupaka javne nabave. Dio sredstava je povećan iz razloga daljnjeg 

stručnog usavršavanja ljudskih kapaciteta Državne komisije kao i nabave informatičke opreme - prijenosnih računala 

i mobilnih telefona za nove članove Državna komisije čije imenovanje je previđeno u 2025. godini. 

 Izvršenje 2023. (eur) Plan 2024. (eur) Izvršenje 2024. (eur) 

Indeks 

izvršenje 

2024./plan 

2024. 

Index 

izvršenje 

2024./2023. 

19605-Državna 

komisija za 

kontrolu 

postupaka javne 

nabave 

1.587.365 1.955.345 1.835.012 93,8 115,6 

Ukupno 196-

DRŽAVNA 

KOMISIJA ZA 

KONTROLU 

POSTUPAKA 

JAVNE NABAVE 

1.587.365 1.955.345 1.835.012 93,8 115,6 

 

19605 Državna komisija za kontrolu postupaka javne nabave  

 Izvršenje 2023. (eur) Plan 2024. (eur) Izvršenje 2024. (eur) 

Indeks 

izvršenje 

2024./plan 

2024. 

Indeks 

izvršenje 

2024./2023. 



 

 

19605-Državna 

komisija za 

kontrolu 

postupaka javne 

nabave 

1.587.365 1.955.345 1.835.012 93,8 115,6 

2209-

KONTROLA 

POSTUPAKA 

JAVNE NABAVE 

1.587.365 1.955.345 1.835.012 93,8 115,6 

 

2209 KONTROLA POSTUPAKA JAVNE NABAVE 

 Izvršenje 2023. (eur) Plan 2024. (eur) Izvršenje 2024. (eur) 

Indeks 

izvršenje 

2024./plan 

2024. 

Index 

izvršenje 

2024./2023. 

2209-

KONTROLA 

POSTUPAKA 

JAVNE NABAVE 

1.587.365 1.955.345 1.835.012 93,8 115,6 

 

Cilj 1. Učinkovito rješavanje u žalbenim predmetima 

Opis provedbe cilja programa 

Cilj 2. Podizanje administrativnih kapaciteta 

Opis provedbe cilja programa 

U siječnju 2024. godine su s radom počele dvije stručne savjetnice-specijalistice, koje su se zaposlile na natječaju 

krajem 2023. godine zbog upražnjenja radnih mjesta. 

Pokazatelji učinka 

Pokazatelj učinka Definicija Jedinica 
Polazna 

vrijednost 

Izvor 

podataka 

Ciljana 

vrijednost 

(2024.) 

Ostvarena 

vrijednost 

(2024.) 

Broj rješenih predmeta u 

odnosu na broj podnesenih 

žalbi u tekućoj godini 

Učinkovito rješavanje u 

žalbenim predmetima 

% 

donesenih 

odluka 

90% DKOM 92% 84% 

Održavanje niskog udjela 

presuda kojim se poništavaju 

rješenja državne komisije 

Kvaliteta rada i pravna 

sigurnost za sudionike 

postupaka javne nabave 

% presuda 6% DKOM 5% 4% 

 

A744000 KONTROLA POSTUPAKA JAVNE NABAVE 

Naziv aktivnosti Izvršenje 2023. (eur) Plan 2024. (eur) Izvršenje 2024. (eur) 

Indeks 

izvršenje 

2024./plan 

2024. 

Indeks 

izvršenje 

2024./2023. 

A744000-

KONTROLA 

POSTUPAKA 

JAVNE NABAVE 

1.587.365 1.955.345 1.835.012 93,8 115,6 



 

 

 

Zakonske i druge pravne osnove 

Zakon o javnoj nabavi, članak 398.  

Zakon o koncesijama, članak 96.  

Zakon o javno-privatnom partnerstvu, članak 30.  

Zakon o obnovi zgrada oštećenih potresom na području Grada Zagreba, Krapinsko-zagorske županije, Zagrebačke 

županije, Sisačko-moslavačke županije i Karlovačke županije, članak 71.  

Zakon o Državnoj komisiji za kontrolu postupaka javne nabave, članak 3.  

Uredba o unutarnjem ustrojstvu Državne komisije za kontrolu postupaka javne nabave  

Pravilnik o elektroničkoj žalbi u javnoj nabavi 

Opis aktivnosti 

Nadležnost Državne komisije za kontrolu postupaka javne nabave je postupanje po žalbama u postupcima javne 

nabave, koncesija i javno-privatnog partnerstva. Predmetno predstavlja jedinu i isključivu nadležnost i djelokrug 

ovog državnog tijela. Najveći dio zaposlenih u Državnoj komisiji (88%) izravno izvršava poslove iz nadležnosti i 

djelokruga Državne komisije. Stoga, najveći dio proračuna Državne komisije utrošen je upravo na rashode za 

zaposlene koji za 2024. godinu iznose 1.311.716,99 eura (66,71% plana).  

   

Radi što učinkovitije pravne zaštite na području javne nabave, davanja koncesija i odabira privatnog partnera u 

postupcima javno-privatnog partnerstva nužno je kontinuirano podizanje administrativnih kapaciteta i jačanje 

organizacijske strukture Državne komisije u cilju povećanja kompetencija za rad u žalbenim predmetima. Tako se i 

u 2024. godini uložio dodatni napori na polju stručne edukacije ljudskih resursa na području javne nabave. Edukacije 

su se provodile i putem razmjene iskustava, znanja i dobrih praksi kroz suradnju s drugim komparativnim tijelima u 

Europskoj uniji, kao i kroz suradnju s Europskom komisijom i njenim stručnim grupama. Osim edukacija u 

tuzemstvu, potrebno je zaposlenike upućivati i na odgovarajuće edukacije u državama članicama Europske unije 

budući da direktiva o javnoj nabavi predstavlja opći primjenjivi izvor prava za sve države članice te su iskustva 

drugih država članica u primjeni direktive važan izvor znanja. Nadalje, Državna komisija je aktivni sudionik Mreže 

prvostupanjskih revizijskih tijela u području javne nabave. Takvi multi i bilateralni kontakti dragocjeni su, a poneki 

puta i jedine prilike s aspekta Državne komisije za prijenos znanja, razmjenu iskustava i detekciju problema s kojima 

se srodne institucije susreću u svome radu. Za napomenuti je da je i suradnja s drugim sličnim tijelima javne nabave 

nužna i potrebna aktivnost, upravo u cilju razmjene iskustava i što bolje primjene, ne samo nacionalnog prava, nego 

i prava Europske unije. Stoga je za stručno usavršavanje zaposlenika i službena putovanja u Državnoj komisiji u 

2024. godini utrošen iznos od 24.265,07 eura (1,24% plana).  

   

Odluke Državne komisije dostavljaju se javnom objavom na internetskoj stranici Državne komisije, na poveznici 

www.dkom.hr, što pridonosi transparentnosti rada ovog državnog tijela te se kontinuirano radi i na prilagođavanju 

web stranice Državne komisije u cilju što lakšeg i bržeg pretraživanja od strane korisnika, kao i radi omogućavanja 

digitalne pristupačnosti.    

  

U okviru Nacionalnog programa oporavka i otpornosti predviđena je mjera C2.3. R3-19 – Uspostava nove platforme 

Elektroničkog oglasnika javne nabave RH. Od 2024. godine u primjeni je novi Oglasnik javne nabave Narodnih 

novina d.d. koji doprinosi transparentnosti kroz definiranje jasnog podatkovnog modela koji služi kako za obradu, 

analitiku, prikaz i dijeljenje podataka (čime se poboljšava moć odlučivanja na svim razinama) tako i za bolji pregled 

podataka, poslovnih procesa i rada samih tijela uključenih u procese javne nabave.   

  

S obzirom na to da je od 11. listopada 2023. godine izjavljivanje žalbe u postupcima javne nabave, koncesija i javno-

privatnog partnerstva moguće isključivo kroz međusobno povezane informacijske sustave Državne komisije i EOJN 

RH (e-Žalba), povezivanje informacijskog sustava Državne komisije s novim EOJN RH je neophodna i neizbježna. 

Kako bi se omogućilo povezivanje s novim EOJN RH, prvenstveno je bilo potrebno prilagoditi postojeći web servis 

na način koji će omogućiti preuzimanje žalbi i ostalih podataka u unutarnji sustav Državne komisije za upravljanje 

žalbenim predmetima. Također je bilo potrebno prilagoditi unutarnji sustav upravljanja žalbenim predmetima novom 



 

 

setu i obliku podataka koji se preuzimaju iz novog EOJN RH. Stoga je za ulaganje u programska rješenja u 2024. 

godini utrošeno 19.079,38 eura (0,98% plana).  

  

S obzirom na to da Državna komisija za kontrolu postupaka javne nabave nije u vlastitom prostoru, dio proračuna se 

koristi za nužan trošak zakupa poslovnog prostora. Tako su troškovi zakupa poslovnog prostora i režija u 2024. godini 

iznosili 269.467,95 eura (13,31% plana).   

  

Preostali dio proračuna Državne komisije za 2024. godinu, u iznosu od 330.815,61 eura (17,76% plana) odnosi se na 

ostale redovne materijalne i financijske rashode. 

Pokazatelji rezultata 

Pokazatelj rezultata Definicija Jedinica 
Polazna 

vrijednost 

Izvor 

podataka 

Ciljana 

vrijednost 

(2024.) 

Ostvarena 

vrijednost 

(2024.) 

Broj riješenih žalbenih 

predmeta u odnosu na broj 

podnesenih žalbi u tekućoj 

godini. 

Postotak riješenih žalbenih 

predmeta u odnosu na broj 

podnesenih žalbi u tekućoj 

godini 

% 90% DKOM 92% 84% 

Broj održanih edukacija u 

inozemstvu 

Jačanje administrativnih 

kapaciteta 

Broj 

edukacija 
1 DKOM 3 9 

Skraćenje roka odlučivanja 

DKOM-a 

Kraće vrijeme potrebno za 

donošenje odluke DKOM-a 
Broj dana 27 DKOM 26 34 

 















































OSTVARENJE/IZVRŠENJE 

01.2023. - 12.2023.

IZVORNI PLAN ILI 

REBALANS 

2024.

TEKUĆI PLAN 

2024.

OSTVARENJE/IZVRŠENJE 

01.2024. - 12.2024.

INDEKS

(5)/(2)

INDEKS

(5)/(4)

2 3 4 5 6=5/2*100 7=5/4*100

1.587.364,70 1.990.345 1.955.345 1.835.011,73 115,60 93,85

0,00 0 0 0,00

1.587.364,70 1.990.345 1.955.345 1.835.011,73 115,60 93,85

1.554.005,62 1.960.364 1.925.364 1.815.932,35 116,85 94,32

33.359,08 29.981 29.981 19.079,38 57,19 63,64

RASHODI UKUPNO 1.587.364,70 1.990.345 1.955.345 1.835.011,73 115,60 93,85
0,00 0 0 0,00

OSTVARENJE/IZVRŠENJE 

01.2023. - 12.2023.

IZVORNI PLAN ILI 

REBALANS 

2024.

TEKUĆI PLAN 

2024.

OSTVARENJE/IZVRŠENJE 

01.2024. - 12.2024.

INDEKS

(5)/(2)

INDEKS

(5)/(4)

2 3 4 5 6=5/2*100 7=5/4*100

0,00 0 0 0,00

0,00 0 0 0,00

0,00 0 0 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00

IZVRŠENJE FINANCIJSKOG PLANA PRORAČUNSKOG KORISNIKA DRŽAVNOG PRORAČUNA

I. OPĆI DIO

SAŽETAK  RAČUNA PRIHODA I RASHODA I RAČUNA FINANCIRANJA

SAŽETAK RAČUNA PRIHODA I RASHODA

BROJČANA OZNAKA I NAZIV

1

6 PRIHODI POSLOVANJA

7 PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE

PRIHODI UKUPNO

3 RASHODI  POSLOVANJA

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE

RAZLIKA PRIMITAKA I IZDATAKA

RAZLIKA - VIŠAK / MANJAK

SAŽETAK RAČUNA FINANCIRANJA

BROJČANA OZNAKA I NAZIV

1

8 PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I 

ZADUŽIVANJA

5 IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE 

ZAJMOVA

PRIJENOS SREDSTAVA IZ PRETHODNE GODINE
PRIJENOS SREDSTAVA U SLJEDEĆE RAZDOBLJE
NETO FINANCIRANJE 
VIŠAK/MANJAK + NETO FINANCIRANJE 



OSTVARENJE/IZVR

ŠENJE 

01.2023. - 12.2023.

IZVORNI PLAN 

ILI REBALANS 

2024.

TEKUĆI PLAN 

2024.

OSTVARENJE/I

ZVRŠENJE 

01.2024. - 12.2024.

INDEKS

(5)/(2)

INDEKS

(5)/(4)

2 3 4 5 6 7

UKUPNI PRIHODI 1.587.364,70 1.990.345 1.955.345 1.835.011,73 115,60 93,85

6 Prihodi poslovanja 1.587.364,70 1.990.345 1.955.345 1.835.011,73 115,60 93,85

63 Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna 1.687,93 409,14 24,24                                  /

632 Pomoći od međunarodnih organizacija te institucija i tijela EU 1.687,93 409,14 24,24                                  /

6323 Tekuće pomoći od institucija i tijela EU 1.687,93 409,14 24,24                                  /

66
Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga, prihodi od 

donacija te povrati po protestiranim jamstvima
1.500 1.500 1.500,00                                  / 100,00

663
Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan općeg proračuna te povrat donacija 

i kapitalnih pomoći po protestiranim jamstvima
1.500,00                                  /                                  /

6631 Tekuće donacije 1.500,00                                  /                                  /

67  Prihodi iz proračuna 1.585.676,77 1.988.845 1.953.845 1.833.102,59 115,60 93,82

671  Prihodi iz proračuna 1.585.676,77 1.833.102,59 115,60                                  /

6711  Prihodi iz nadležnog proračuna za financiranje rashoda 1.552.317,69 1.814.023,21 116,86                                  /

6712  Prihodi iz nadležnog proračuna za financiranje rashoda 33.359,08 19.079,38 57,19                                  /

6714  Prihodi od nadležnog proračuna za financiranje izdataka                                   /                                  /

OSTVARENJE/IZVR

ŠENJE 

01.2023. - 12.2023.

IZVORNI PLAN 

ILI REBALANS 

2024.

TEKUĆI PLAN 

2024.

OSTVARENJE/I

ZVRŠENJE 

01.2024. - 12.2024.

INDEKS

(5)/(2)

INDEKS

(5)/(4)

2 3 4 5 6 7

UKUPNI RASHODI 1.587.364,70 1.990.345 1.955.345 1.835.011,73 115,60 93,85

3 Rashodi poslovanja 1.554.005,62 1.960.364 1.925.364 1.815.932,35 116,85 94,32

31 Rashodi za zaposlene 1.117.820,25 1.367.411 1.332.411 1.311.716,99 117,35 98,45

311 Plaće (Bruto) 941.335,55 1.104.606,93 117,34                                  /

3111 Plaće za redovan rad 938.464,48 1.104.256,10 117,67                                  /

3113 Plaće za prekovremeni rad 2.871,07 350,83 12,22                                  /

312 Ostali rashodi za zaposlene 21.182,55 24.848,89 117,31                                  /

3121 Ostali rashodi za zaposlene 21.182,55 24.848,89 117,31                                  /

313 Doprinosi na plaće 155.302,15 182.261,17 117,36                                  /

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 155.302,15 182.261,17 117,36                                  /

32 Materijalni rashodi 436.147,95 592.478 592.478 504.215,36 115,61 85,10

321 Naknade troškova zaposlenima 46.429,87 54.492,98 117,37                                  /

3211 Službena putovanja 10.195,15 12.364,73 121,28                                  /

3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 31.904,50 27.950,38 87,61                                  /

3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 4.330,22 12.309,48 284,27                                  /

3214 Ostale naknade troškova zaposlenima 1.868,39                                  /                                  /

322 Rashodi za materijal i energiju 30.960,22 35.848,63 115,79                                  /

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 5.109,75 4.863,02 95,17                                  /

3223 Energija 24.869,18 30.890,35 124,21                                  /

3225 Sitni inventar i autogume 981,29 95,26 9,71                                  /

323 Rashodi za usluge 343.131,11 395.166,68 115,16                                  /

3231 Usluge telefona, interneta, pošte i prijevoza 13.160,75 8.579,33 65,19                                  /

3232 Usluge tekućeg i investicijskog  održavanja 83.807,37 109.640,04 130,82                                  /

3233 Usluge promidžbe i informiranja 2.598,99 1.017,44 39,15                                  /

3234 Komunalne usluge 18.310,95 16.371,41 89,41                                  /

3235 Zakupnine i najamnine 189.882,93 222.206,19 117,02                                  /

1

I. OPĆI DIO

 RAČUN PRIHODA I RASHODA 

IZVJEŠTAJ O PRIHODIMA I RASHODIMA PREMA EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI 

1

BROJČANA OZNAKA I NAZIV

BROJČANA OZNAKA I NAZIV

Vrijeme  izvođenja upita: 27.6.2025. 14:32 1/3



3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 300,41 3.663,21 1.219,40                                  /

3237 Intelektualne i osobne usluge 13.044,43 15.989,06 122,57                                  /

3238 Računalne usluge 3.652,50 2.975,00 81,45                                  /

3239 Ostale usluge 18.372,78 14.725,00 80,15                                  /

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 15.626,75 18.707,07 119,71                                  /

3293 Reprezentacija 2.445,47 13.048,47 533,58                                  /

3294 Članarine i norme 189,71 120,00 63,25                                  /

3295 Pristojbe i naknade 1.788,86 1.652,00 92,35                                  /

3296 Troškovi sudskih postupaka 6.202,71 3.747,14 60,41                                  /

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.000,00 139,46 2,79                                  /

34 Financijski rashodi 37,42 475 475                                   /                                  /

343 Ostali financijski rashodi 37,42                                   /                                  /

3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi 37,42                                   /                                  /

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 33.359,08 29.981 29.981 19.079,38 57,19 63,64

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 3.500 3.500                                   /                                  /

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 33.359,08 26.481 26.481 19.079,38 57,19 72,05

422 Postrojenja i oprema 23.404,70 15.479,38 66,14                                  /

4221 Uredska oprema i namještaj 21.180,40 12.216,38 57,68                                  /

4222 Komunikacijska oprema 2.224,30 3.263,00 146,70                                  /

426 Nematerijalna proizvedena imovina 9.954,38 3.600,00 36,16                                  /

4262 Ulaganja u računalne programe 9.954,38 3.600,00 36,16                                  /

Vrijeme  izvođenja upita: 27.6.2025. 14:32 2/3



I. OPĆI DIO

 RAČUN PRIHODA I RASHODA 

IZVJEŠTAJ O PRIHODIMA I RASHODIMA PREMA EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI 

Vrijeme  izvođenja upita: 27.6.2025. 14:32 3/3



BROJČANA OZNAKA I NAZIV

OSTVARENJE/I

ZVRŠENJE 

01.2023. - 12.2023.

IZVORNI PLAN 

ILI REBALANS 

2024.

TEKUĆI PLAN 

2024.

OSTVARENJE/I

ZVRŠENJE 

01.2024. - 

12.2024.

INDEKS

(5)/(2)

INDEKS

(5)/(4)

1 2 3 4 5 6 7

PRIHODI 1.587.364,70 1.990.345 1.955.345 1.835.011,73 115,60 93,85

1 Opći prihodi i primici 1.585.676,77 1.988.845 1.953.845 1.833.102,59 115,60 93,82

11 Opći prihodi i primici 1.585.676,77 1.988.845 1.953.845 1.833.102,59 115,60 93,82

5 Pomoći 1.687,93 409,14 24,24                                   /

51 Pomoći EU 1.687,93 409,14 24,24                                   /

6 Donacije 1.500 1.500 1.500,00                               / 100,00

61 Donacije 1.500 1.500 1.500,00                               / 100,00

RASHODI 1.587.364,70 1.990.345 1.955.345 1.835.011,73 115,60 93,85

1 Opći prihodi i primici 1.585.676,77 1.988.845 1.953.845 1.833.102,59 115,60 93,82

11 Opći prihodi i primici 1.585.676,77 1.988.845 1.953.845 1.833.102,59 115,60 93,82

5 Pomoći 1.687,93 409,14 24,24                                   /

51 Pomoći EU 1.687,93 409,14 24,24                                   /

6 Donacije 1.500 1.500 1.500,00                               / 100,00

61 Donacije 1.500 1.500 1.500,00                                / 100,00
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OSTVARENJE/IZVR

ŠENJE 

01.2023. - 12.2023.

IZVORNI PLAN 

ILI REBALANS 

2024.

TEKUĆI PLAN 

2024.

OSTVARENJE/I

ZVRŠENJE 

01.2024. - 12.2024.

INDEKS

(5)/(2)

INDEKS

(5)/(4)

2 3 4 5 6 7

UKUPNO RASHODI 1.587.364,70 1.990.345 1.955.345,00 1.835.011,73 115,60 93,84

01 Opće javne usluge 1.587.364,70 1.990.345 19.553.445 1.835.011,73 115,60 93,84

011 Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi 1.587.364,70 1.990.345 1.955.345 1.835.011,73 115,60 93,84

IZVJEŠTAJ O RASHODIMA PREMA FUNKCIJSKOJ KLASIFIKACIJI
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OSTVARENJE/            

IZVRŠENJE 

01.2023. - 12.2023

IZVORNI PLAN 

ILI REBALANS 

2024.

TEKUĆI PLAN 

2024.

OSTVARENJE/         

IZVRŠENJE 

01.2024. - 12.2024.

INDEKS INDEKS**

2 3 4 5 6=5/2*100 7=5/4*100

/ /

1 Opći prihodi i primici / /

2 Doprinosi / /

3 Vlastiti prihodi / /

/ /

1 Opći prihodi i primici / /

2 Doprinosi / /

3 Vlastiti prihodi / /

UKUPNO IZDACI

IZVJEŠTAJ RAČUNA FINANCIRANJA PREMA IZVORIMA FINANCIRANJA

1

BROJČANA OZNAKA I NAZIV

UKUPNO PRIMICI
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IZVORNI PLAN ILI 

REBALANS 

2024.

TEKUĆI PLAN 

2024.

OSTVARENJE/I

ZVRŠENJE 

01.2024. - 

12.2024.

INDEKS

(4)/(3)

2 3 4 5

19605 Državna komisija za kontrolu postupaka javne nabave 1.990.345 1.955.345 1.835.011,73 93,85

22 FINANCIJSKI I FISKALNI SUSTAV 1.990.345 1.955.345 1.835.011,73 93,85

2209 KONTROLA POSTUPAKA JAVNE NABAVE 1.990.345 1.955.345 1.835.011,73 93,85

A744000 KONTROLA POSTUPAKA JAVNE NABAVE 1.990.345 1.955.345 1.835.011,73 93,85

11 Opći prihodi i primici 1.990.345 1.955.345 1.835.011,73 93,85

31 Rashodi za zaposlene 1.367.411 1.332.411 1.311.716,99 98,45

3111 Plaće za redovan rad 1.104.256,10                             /

3113 Plaće za prekovremeni rad 350,83                             /

3121 Ostali rashodi za zaposlene 24.848,89                             /

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 182.261,17                             /

32 Materijalni rashodi 590.978 590.978 502.306,22 85,00

3211 Službena putovanja 11.955,59                             /

3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 27.950,38                             /

3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 12.309,48                             /

3214 Ostale naknade troškova zaposlenima 1.868,39                             /

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 4.863,02                             /

3223 Energija 30.890,35                             /

3225 Sitni inventar i autogume 95,26                             /

3231 Usluge telefona, interneta, pošte i prijevoza 8.579,33                             /

3232 Usluge tekućeg i investicijskog  održavanja 109.640,04                             /

3233 Usluge promidžbe i informiranja 1.017,44                             /

3234 Komunalne usluge 16.371,41                             /

3235 Zakupnine i najamnine 222.206,19                             /

3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 3.663,21                             /

3237 Intelektualne i osobne usluge 15.989,06                             /

3238 Računalne usluge 2.975,00                             /

3239 Ostale usluge 14.725,00                             /

3292 Premije osiguranja 0,00                             /

3293 Reprezentacija 11.548,47                             /

3294 Članarine i norme 120,00                             /

3295 Pristojbe i naknade 1.652,00                             /

3296 Troškovi sudskih postupaka 3.747,14                             /

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 139,46                             /

34 Financijski rashodi 475 475 0,00                             /

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 0,00                             /

3433 Zatezne kamate 0,00                             /

3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi 0,00                             /

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 3.500 3.500 0,00                             /

4123 Licence 0,00                             /

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 26.481 26.481 19.079,38 72,05

4221 Uredska oprema i namještaj 12.216,38                             /

4222 Komunikacijska oprema 3.263,00                             /

4262 Ulaganja u računalne programe 3.600,00                             /

51 Pomoći EU 409,14                             /

32 Materijalni rashodi 409,14                             /

3211 Službena putovanja 409,14                             /

61 Donacije 1.500 1.500 1.500,00 100,00

32 Materijalni rashodi 1.500 1.500 1.500,00 100,00

3293 Reprezentacija 1.500,00                             /

II. POSEBNI DIO

1

BROJČANA OZNAKA I NAZIV

IZVJEŠTAJ PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI
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OSTVARENJE/            

IZVRŠENJE 

01.2023. - 12.2023

IZVORNI PLAN 

ILI REBALANS 

2024.

TEKUĆI PLAN 

2024.

OSTVARENJE/         

IZVRŠENJE 

01.2024. - 

12.2024.

INDEKS INDEKS**

2 3 4 5 6 7

8 Primici od financijske imovine i zaduživanja

84 Primici od zaduživanja

841
Primljeni krediti i zajmovi od međunarodnih organizacija, 

institucija i tijela EU te inozemnih vlada

8413 Primljeni zajmovi od međunarodnih organizacija

….

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova

541
Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od međunarodnih 

organizacija, institucija i tijela EU te inozemnih vlada

5413
Otplata glavnice primljenih zajmova od međunarodnih 

organizacija

….

IZVJEŠTAJ RAČUNA FINANCIRANJA PREMA EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI
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BROJČANA OZNAKA I NAZIV
OSTVARENJE/IZVRŠENJE 

01.2023. - 12.2023

IZVORNI PLAN ILI 

REBALANS 2024.

TEKUĆI PLAN 

2024.

OSTVARENJE/         

IZVRŠENJE 

01.2024. - 12.2024.

INDEKS INDEKS**

1 2 3 4 5 6=5/2*100 7=5/4*100

UKUPNO PRIMICI

1 Opći prihodi i primici

11 Opći prihodi i primici

12 Sredstva učešća za pomoći

….

2 Doprinosi

21 Doprinosi za mirovinsko osiguranje

3 Vlastiti prihodi

31 Vlastiti prihodi

…

UKUPNO IZDACI 

1 Opći prihodi i primici

11 Opći prihodi i primici

12 Sredstva učešća za pomoći

….

2 Doprinosi

21 Doprinosi za mirovinsko osiguranje

3 Vlastiti prihodi

31 Vlastiti prihodi

…
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